
RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA - POLIZIA METROPOLITANA - PROTEZIONE CIVILE  

ANNO 2025 

R.U. N. 4696 del 06/12/2024 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 76 comma 2 lettera b) punto 3 del d.lgs. 36/2023 per l’affidamento del 

servizio educativo teorico-pratico in tema di sicurezza stradale rivolto ai bambini delle scuole primarie dei Comuni della Città 

Metropolitana di Roma Capitale – 13 giornate formative. CIG: B3F6D6CD02 

 

OPERATORE ECONOMICO: S.I.C.E.S. - via delle Tre Fontane snc Cap 00144 Roma  

 

 

IMPEGNO NUMERO DEL MANDATO DI 

PAGAMENTO 

DATA DEL 
MANDATO DI 
PAGAMENTO 

IMPORTO 
COMPRENSIVO DI IVA 

383/0/2025  8953/2025 20/06/2025  € 71.858,00 

  TOTALE  € 71.858,00 


